



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Norup Invest ApS

Engbakkevej 6, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 38 98 24 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Bror Martin Linnemann Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Norup Invest ApS
Engbakkevej 6
2920 Charlottelund

CVR-nr.: 38 98 24 27
Stiftet: 3. oktober 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bror Martin Linnemann Larsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.479 kr. mod -69.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.254 kr. mod -1.490.027 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|----------------|-------------------|
| Bruttotab | -28.479 | -69.887 |
| Driftsresultat | -28.479 | -69.887 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 1.718.309 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 0 | 30.085 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -3.165.553 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -946 |
| Resultat før skat | -28.479 | -1.487.992 |
| Skat af årets resultat | 5.225 | -2.035 |
| Årets resultat | -23.254 | -1.490.027 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 2.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 500.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -23.254 | -3.990.027 |
| Disponeret i alt | -23.254 | -1.490.027 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.750.000 | 1.750.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.750.000</u> | <u>1.750.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.750.000</u> | <u>1.750.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 139.272 | 33.272 |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 450.000 | 500.000 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 3.190 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 290.000 | 200.000 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>882.462</u> | <u>733.272</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>12.232</u> | <u>156.711</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>894.694</u> | <u>889.983</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.644.694</u> | <u>2.639.983</u> |



Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 1.541.781 | 1.565.035 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | 2.141.781 | 2.165.035 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 30.000 | 0 |
| Gæld til kapitalinteressere | 472.913 | 472.913 |
| Selskabsskat | 0 | 2.035 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 502.913 | 474.948 |
| Gældsforpligtelser i alt | 502.913 | 474.948 |
| Passiver i alt | 2.644.694 | 2.639.983 |

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 100.000 | 5.555.062 | 0 | 5.655.062 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 2.000.000 | 0 | 2.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -2.000.000 | 0 | -2.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -3.990.027 | 500.000 | -3.490.027 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 100.000 | 1.565.035 | 500.000 | 2.165.035 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -23.254 | 500.000 | 476.746 |
| | 100.000 | 1.541.781 | 500.000 | 2.141.781 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | | |
| Renter, udlån | 0 | 30.085 | |
| | 0 | 30.085 | |
| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.410.000 | 1.410.000 | |
| Kostpris 31. december 2023 | 1.410.000 | 1.410.000 | |
| Nedskrivninger 1. januar 2023 | -1.410.000 | 0 | |
| Årets nedskrivninger | 0 | -1.410.000 | |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | -1.410.000 | -1.410.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 0 | 0 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| Brand & Co ApS, | 52 % | -4.362.415 | -2.062.235 |
| Inspirale ApS, | 100 % | -2.428.124 | -34.698 |
| | | -6.790.539 | -2.096.933 |
| 3. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | | 0 | 1.083.923 |
| Afgang i årets løb | | 0 | -1.083.923 |
| Kostpris 31. december 2023 | | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | | 0 | 0 |



Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|--|-------------------------|--|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>1.750.000</u> | <u>1.750.000</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>1.750.000</u> | <u>1.750.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>1.750.000</u> | <u>1.750.000</u> |
| 5. Oplysninger om dagsværdi | | Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr. |
| Dagsværdi 31. december 2023 | | <u>1.750.000</u> |


